
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 심곡본1동 ~ 송내2동

부서: 심곡본1동
정책: 주민센터운영(심곡본1동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

심곡본1동 334,429 341,128 △6,699

주민센터운영(심곡본1동) 255,905 262,604 △6,699

주민생활지원 61,150 63,300 △2,150

주민생활지원 3,260 5,410 △2,150

201 일반운영비 2,000 4,150 △2,150

02 공공운영비 2,000 4,150 △2,150

  ○방역 및 유지관리비                 2,000              4,150          △2,150  2,000,000원

주민자치센터운영 42,980 38,680 4,300

주민자치센터운영 36,380 32,080 4,300

201 일반운영비 29,620 30,820 △1,200

01 사무관리비 29,620 30,820 △1,200

  ○취미교실 강사수당                 7,200              8,400          △1,200  7,200,000원

405 자산취득비 5,500 0 5,500

01 자산및물품취득비 5,500 0 5,500

  ○다목적 회의실 앰프구입(실내, 실외용)
                5,500                  0            5,500      5,500,000원

재산관리 151,775 160,624 △8,849

청사관리 146,227 155,076 △8,849

401 시설비및부대비 97,081 105,930 △8,849

01 시설비 97,081 105,930 △8,849

  ○청사 2, 5층 칸막이 보강공사 및 시설보수
               55,002             58,740          △3,738

  ○청사 화장실 리모델링 공사                42,079             47,190          △5,111

      55,002,000원

  42,079,000원
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부서: 심곡본동
정책: 주민센터운영(심곡본동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

심곡본동 211,621 213,921 △2,300

주민센터운영(심곡본동) 145,046 147,346 △2,300

주민생활지원 68,015 70,315 △2,300

주민생활지원 3,110 5,410 △2,300

201 일반운영비 1,850 4,150 △2,300

02 공공운영비 1,850 4,150 △2,300

  ○방역 및 유지관리비                 1,850              4,150          △2,300  1,850,000원
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부서: 소사본1동
정책: 주민센터운영(소사본1동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소사본1동 188,123 194,778 △6,655

주민센터운영(소사본1동) 114,376 121,031 △6,655

주민생활지원 52,095 54,580 △2,485

민원실운영 6,600 7,840 △1,240

201 일반운영비 6,300 7,540 △1,240

02 공공운영비 5,160 6,400 △1,240

  ○공공요금 및 제세                 4,960              6,200          △1,240

    ―인감대장이송료 등 우편물 발송
                4,000              5,000          △1,000

    ―인감증명 대리발급사실 통보료                   960              1,200            △240

        4,000,000원

  960,000원

주민생활지원 4,165 5,410 △1,245

201 일반운영비 2,905 4,150 △1,245

02 공공운영비 2,905 4,150 △1,245

  ○방역 및 유지관리비                 2,905              4,150          △1,245  2,905,000원

주민자치센터운영 23,640 25,440 △1,800

주민자치센터운영 17,040 18,840 △1,800

201 일반운영비 17,040 18,840 △1,800

01 사무관리비 17,040 18,840 △1,800

  ○주민자치위원 회의참석수당                 8,640             10,440          △1,800  8,640,000원

재산관리 38,641 41,011 △2,370

청사관리 34,491 36,861 △2,370

201 일반운영비 32,991 35,361 △2,370

02 공공운영비 27,441 29,811 △2,370

  ○공공요금 및 제세                17,710             18,790          △1,080

    ―동청사연료비                 6,120              7,200          △1,080

  ○시설장비 유지비                 9,731             11,021          △1,290

    ―건물유지비                 7,311              8,601          △1,290

  6,120,000원

  7,311,000원
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부서: 소사본2동
정책: 주민센터운영(소사본2동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소사본2동 139,144 141,144 △2,000

주민센터운영(소사본2동) 91,925 93,925 △2,000

주민생활지원 39,740 41,740 △2,000

주민생활지원 3,410 5,410 △2,000

201 일반운영비 2,150 4,150 △2,000

02 공공운영비 2,150 4,150 △2,000

  ○방역 및 유지관리비                 2,150              4,150          △2,000  2,150,000원
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부서: 소사본3동
정책: 주민센터운영(소사본3동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소사본3동 292,328 294,328 △2,000

주민센터운영(소사본3동) 208,510 210,510 △2,000

주민생활지원 106,290 108,290 △2,000

주민생활지원 3,410 5,410 △2,000

201 일반운영비 2,150 4,150 △2,000

02 공공운영비 2,150 4,150 △2,000

  ○방역 및 유지관리비                 2,150              4,150          △2,000  2,150,000원
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부서: 범박동
정책: 주민센터운영(범박동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

범박동 204,685 206,185 △1,500

주민센터운영(범박동) 154,200 155,700 △1,500

주민생활지원 60,850 62,350 △1,500

주민생활지원 2,240 3,740 △1,500

201 일반운영비 980 2,480 △1,500

02 공공운영비 980 2,480 △1,500

  ○방역 및 유지관리비                   980              2,480          △1,500  980,000원
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부서: 괴안동
정책: 주민센터운영(괴안동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

괴안동 202,926 204,396 △1,470

주민센터운영(괴안동) 129,746 131,216 △1,470

주민생활지원 77,270 80,270 △3,000

주민생활지원 2,410 5,410 △3,000

201 일반운영비 1,150 4,150 △3,000

02 공공운영비 1,150 4,150 △3,000

  ○방역 및 유지관리비                 1,150              4,150          △3,000  1,150,000원

재산관리 24,936 23,406 1,530

청사관리 21,786 19,256 2,530

401 시설비및부대비 5,730 3,200 2,530

01 시설비 5,730 3,200 2,530

  ○장애인편의시설 설치공사                 2,530                  0            2,530  2,530,000원

차량관리 3,150 4,150 △1,000

201 일반운영비 3,150 4,150 △1,000

02 공공운영비 3,150 4,150 △1,000

  ○관용차량 유지비                 2,000              3,000          △1,000  2,000,000원
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부서: 역곡3동
정책: 주민센터운영(역곡3동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

역곡3동 267,625 278,829 △11,204

주민센터운영(역곡3동) 193,084 204,288 △11,204

주민생활지원 84,110 88,460 △4,350

민원실운영 11,280 12,780 △1,500

201 일반운영비 10,980 12,480 △1,500

02 공공운영비 8,900 10,400 △1,500

  ○공공요금 및 제세                 8,700             10,200          △1,500

    ―인감대장이송료 등 우편물 발송
                7,500              9,000          △1,500        7,500,000원

통반운영 69,220 70,270 △1,050

301 일반보상금 69,220 70,270 △1,050

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 69,220 70,270 △1,050

  ○반장활동보상금                 6,900              7,950          △1,050  25,000원*138명*2회

주민생활지원 3,610 5,410 △1,800

201 일반운영비 2,350 4,150 △1,800

02 공공운영비 2,350 4,150 △1,800

  ○방역 및 유지관리비                 2,350              4,150          △1,800  2,350,000원

재산관리 80,174 87,028 △6,854

청사관리 75,194 81,048 △5,854

401 시설비및부대비 48,771 54,625 △5,854

01 시설비 48,771 54,625 △5,854

  ○청사방음관련 이중창 설치 공사
               41,688             47,542          △5,854      41,688,000원

차량관리 4,980 5,980 △1,000

201 일반운영비 4,980 5,980 △1,000

02 공공운영비 4,980 5,980 △1,000

  ○차량 공공요금 및 제세                 1,210              2,210          △1,000

    ―자동차보험료                 1,000              2,000          △1,000  1,000,000원
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부서: 송내1동
정책: 주민센터운영(송내1동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송내1동 240,821 241,351 △530

주민센터운영(송내1동) 172,030 172,560 △530

주민생활지원 78,820 82,320 △3,500

통반운영 64,790 66,290 △1,500

301 일반보상금 64,790 66,290 △1,500

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 64,790 66,290 △1,500

  ○반장활동 보상                 5,750              7,250          △1,500  25,000원*115명*2회

주민생활지원 3,410 5,410 △2,000

201 일반운영비 2,150 4,150 △2,000

02 공공운영비 2,150 4,150 △2,000

  ○방역 및 유지관리비                 2,150              4,150          △2,000  2,150,000원

재산관리 42,910 39,940 2,970

청사관리 38,030 35,060 2,970

401 시설비및부대비 13,820 10,850 2,970

01 시설비 13,820 10,850 2,970

  ○장애인편의시설 설치공사                 2,970                  0            2,970  2,970,000원
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부서: 송내2동
정책: 주민센터운영(송내2동)
단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송내2동 198,443 202,143 △3,700

주민센터운영(송내2동) 137,200 140,900 △3,700

주민생활지원 69,610 72,110 △2,500

주민생활지원 2,910 5,410 △2,500

201 일반운영비 1,650 4,150 △2,500

02 공공운영비 1,650 4,150 △2,500

  ○방역 및 유지관리비                 1,650              4,150          △2,500  1,650,000원

재산관리 37,890 39,090 △1,200

청사관리 33,200 34,400 △1,200

201 일반운영비 21,740 22,940 △1,200

02 공공운영비 17,580 18,780 △1,200

  ○공공요금 및 제세                12,800             14,000          △1,200

    ―전기요금                 7,200              8,400          △1,200  7,200,000원
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